משכך, ברי כי בערבות צד ג' מטעמה אין ממש שהרי לא ניתן יהיה

לממש ערבות זו.

סיכומם של דברים ובהעדר כל ערבויות מתאימות להבטיח התייצבותו של המשיב למשפט ועל רקע עילת מעצר מוגברת,
אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז,
20/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה